
Zarządzenie nr 86/5/2016

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 25 maja 2016 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  68/12/2013  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
31 grudnia 2013 r. w sprawie określenia zasad oraz trybu przygotowania i obsługi
umów, o których mowa w art. 16 ustawy o drogach publicznych, o budowę lub
przebudowę dróg publicznych przez inwestorów inwestycji niedrogowych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 16 w zw. z art. 21 ustawy z dnia 21 marca 
1985  r.  o  drogach  publicznych  (Dz.  U.  z  2015  r.,  poz.  460  z  późn. zm.)  oraz
§  22  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin,  stanowiącego
załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r.  
w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  23  lipca  2015  r.  z  późn.  zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1

      W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 68/12/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 

31  grudnia  2013 r.  w sprawie  określenia  zasad oraz trybu przygotowania i  obsługi  

umów,  o  których  mowa  w  art.  16  ustawy  o  drogach  publicznych,  o  budowę  lub 

przebudowę  dróg  publicznych  przez  inwestorów  inwestycji  niedrogowych  pkt  16 

otrzymuje brzmienie:

„16 Po zrealizowaniu robót w zakresie określonym w umowie Inwestor przekazuje na 

własność Gminie Lublin wykonaną inwestycję drogową wraz ze zrealizowanymi w niej 

odcinkami  infrastruktury  związanej  z  drogami  (w  tym:  oświetlenie drogowe,  kanał 

technologiczny  i  organizację  ruchu  Zarządowi  drogi  oraz  kanalizację  deszczową 

Wydziałowi Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta Lublin w zakresie dowodu PT po 

potwierdzeniu  przez  upoważnionego  przedstawiciela  Zarządu  drogi  podstawy 

wystawienia dowodu).”. 

§ 2

      W załączniku nr 2 do zarządzenia nr 68/12/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 

31  grudnia  2013 r.  w sprawie  określenia  zasad oraz trybu przygotowania i  obsługi  

umów,  o  których  mowa  w  art.  16  ustawy  o  drogach  publicznych,  o  budowę  lub 

Numer dokumentu Mdok: Strona 1 z 2



przebudowę  dróg  publicznych  przez  inwestorów  inwestycji  niedrogowych  w § 10 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.  Inwestor  z  chwilą  zakończenia  budowy  ulicy  zobowiązuje  się  do 

bezwarunkowego,  bezpłatnego przekazania na własność Gminie Lublin nowo 

wybudowanego lub przebudowanego odcinka ulic wymienionych w § 2 niniejszej 

umowy wraz ze zrealizowanymi w niniejszych ulicach odcinkami infrastruktury 

związanej z drogami (w tym: oświetlenia drogowego, kanału technologicznego

i  organizacji  ruchu  Zarządowi  drogi  oraz  kanalizacji  deszczowej  Wydziałowi 

Gospodarki  Komunalnej  Urzędu  Miasta  Lublin  w  zakresie  dowodu  PT  po 

potwierdzeniu  przez  upoważnionego  przedstawiciela  Zarządu  drogi  podstawy 

wystawienia dowodu).”;

2) w ust. 3 wyraz „udzielnie” zastępuje się wyrazem „udzielenia”.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

   w z. Prezydenta Miasta Lublin

   (-) Artur Szymczyk

Zastępca Prezydenta

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Zarządzenie nr 86/5/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 25 maja 2016 r.
zmieniające zarządzenie nr 68/12/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 grudnia 2013 r. w sprawie określenia

zasad oraz trybu przygotowania i obsługi umów, o których mowa w art. 16 ustawy o drogach publicznych, o budowę
lub przebudowę dróg publicznych przez inwestorów inwestycji niedrogowych

Numer dokumentu Mdok: Strona 2 z 2


